令和５年８月８日
小千谷商工会議所
会員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小千谷市長　宮崎　悦男
小千谷商工会議所
会頭　髙野　史郎
令和５年度「おぢやごころプロジェクト ＷＩＴＨ ＷＩＳＨ．」
ご協賛のお願い

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、小千谷市と小千谷商工会議所では、進学で親元を離れ、一人暮らしをしている市内出身の学生を応援するため、小千谷産品を送付する「おぢやごころプロジェクト ＷＩＴＨ ＷＩＳＨ．」を実施いたします。この事業を実施することにより、学生の夢の実現を応援するとともに小千谷と繋がり続ける仕組みを構築して、将来的なＵターン就職の増加に繋げたいと考えております。
つきましては、誠に恐縮ではございますが趣旨ご理解のうえ、下記要領にてご協賛くださいますようお願い申し上げます。
記
１．事業概要
　　・故郷への愛着の維持・醸成
　　・高校卒業後、市外に進学した学生に対し、小千谷産品の詰め合わせを今後５年間、年２回
を目途に送付
・市内企業の認知度を向上させるため、協賛企業一覧広告・市内企業情報(ぽっぷわーく等)
を同封
２．協賛方法　　　・協賛金（広告宣伝費）　１口１００，０００円から
　　　　　　　　　・商品のご提供　食品限定で小千谷産品（目安３００個）
　　　　　　　　　※どちらかでのご協力をお願い申し上げます。

３．申込書提出期限　　　令和５年８月３１日（木）
　　　　　　　　　　申込書をＦＡＸ（８３－３６３２）にて事務局まで送信願います。
４．納入方法　　　お申込いただきました企業様に別途ご案内させていただきます。
５．問い合わせ先　小千谷市商工振興課　担当：岩田　　ＴＥＬ：８３－３５５６
　　　　　　　　　小千谷商工会議所　　担当：牛膓　　ＴＥＬ：８１－１３００
「おぢやごころプロジェクト ＷＩＴＨ ＷＩＳＨ．」送付事業協賛
ご協賛方法を選択ください。
□　協 賛 金　１口１００，０００円（口数制限なし）
□　商品提供　目安３００個
※各位には、出来るだけのご支援をお願い申し上げます。

切らずにＦＡＸしてください
「おぢやごころプロジェクト ＷＩＴＨ ＷＩＳＨ．」協賛申込書

令和５年　　月　　日
小千谷商工会議所　行
（ＦＡＸ：８３－３６３２）

　　　　　　・協　賛　金
口　　数　　＠１００，０００×　　　　口
金　　額　　金　　　　　　　　　　　円也
　　　　　　・商　品　提　供

　　　　　　　商 品 名

              提供個数　　　　　　　　　　　　　　　個
※上記のとおり協賛金／商品提供を申込みします。
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞